UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX

V/v công bố danh mục và chức năng,

tính năng kỹ thuật cơ bản của phần

mềm phổ biến quốc gia (công bố lần

đầu tiên)

Lai Châu, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 2192/QĐ-BTTTT ngày 13/12/2024 của Bộ trưởng

Bộ Thông tin và Truyền thông công bố danh mục và chức năng, tính năng kỹ

thuật cơ bản của phần mềm phổ biến quốc gia (công bố lần đầu tiên) . Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Các sở, ngành, địa phương, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp có trách nhiệm

quản lý, thực hiện đầu tư, mua sắm, thuê dịch vụ công nghệ thông tin đối với phần

mềm phổ biến quốc gia đã được công bố đảm bảo theo đúng quy định tại Quyết

định số 2192/QĐ-BTTTT ngày 13/12/2024 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và

Truyền thông; trong quá trình triển khai thực hiện nếu có vấn đề phát sinh, khó

khăn vướng mắc, đề nghị các cơ quan, đơn vị phản ánh về Sở Thông tin và Truyền

thông để tổng hợp báo cáo, tham mưu UBND tỉnh xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- V, CB;

- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố;

- Phòng Tài chính Kế hoạch các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2025-01-10T16:29:53+0700
	Tống Thanh Hải

		2025-01-10T16:48:00+0700

		2025-01-10T16:48:00+0700

		2025-01-10T16:48:00+0700